[bookmark: _Hlk91152679]別紙様式第３号（第３条第４項及び第４条第３項関係）
学内○○○第○○○○号
　　　　年　　月　　日

自己点検に係る是正勧告書

○○　○○　殿
※所属単位の長及び研究責任者または
　人を対象とする生命科学・医学系研究倫理審査委員会委員長

琉球大学長

琉球大学人を対象とする生命科学・医学系研究に係る自己点検実施要項第５条第１項に基づき，下記のとおり是正を勧告します。

記
	勧告対象
	（研究課題名または人を対象とする生命科学・医学系研究倫理審査委員会）

	確認資料
	点検実施日：
チェックシート名：

	勧告内容

2 / 2
学長→所属単位の長及び研究責任者または委員会